
 

 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99                                                                          1 
 

 
Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám podle § 49 odst. 2), 3) a 4) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
Na základě dotazu jednoho z uchazečů Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje 
následující dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce č.j. VZ014/2016 s názvem: „Zajištění 
propagačních předmětů pro Český rozhlas“.  
 
Dotaz uchazeče: 
„Dobrý den, 

prosím o upřesnění položky č. 22 šátek v pouzdře -  požadujete při min. množství 20 ks 
luxusní hedvábný šátek, s potiskem vlastní grafiky ČRo 4/0 plnobarevný tisk, v dárkovém 
balení - krabička nebo pouzdro s možností potisku logem 1/0, kvalitní zpracování 
a reprezentativní vzhled. Při tomto množství bude cena při výrobě na zakázku neúměrně 
vysoká. Je akceptovatelný jiný materiál než hedvábí? Např. umělé hedvábí, polyester?  

Děkuji a přeji hezký den.“ 
 

Odpověď zadavatele: 
Zadavatel sděluje, že neakceptuje jiný materiál, zadavatel požaduje materiál hedvábí. 
 
 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek je 
stanovena do 12. 7. 2016 do 14:00 hodin. 
 
 
 
 
 

Mgr. Šárka Pazderová 
Oddělení veřejných zakázek 

Český rozhlas 


		2016-06-17T12:03:58+0200
	Mgr. Šárka Pazderová




